REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 32 Daté 10. 04. 2017

“PER MIRATIMIN E REHABILITIMIT E SHTRATIT TE LUMIT”

SUBJEKTIT “KU & KO” SH.P.K.

N€& mbéshtetje t& neneve 12 pika ¢, 50 pika 2, nenit 65 t& ligjit nr 111/2012 “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore™, si dhe né kérkesén e subjektit “KU & KO” sh.p.k me propozim
te Agjensis€ sé Basenit Ujor Drin-Buné, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné:

Vendosi:

[-Miratimin * Pér rehabilitimin e shtratit t& Lumit Luma, subjektit “KU & KO” sh.p.k me

administrator Z. Fehmi GJUTA, sipas studimit t& paraqitur, me kéto té dhéna:
-Segmenti q€ do rehabilitohet: Delta e Lumit Luma , né vendin e quajtur Pobreg, Kukés.

-Sipérfaqja qé do té rehabilitohet: S=0.048 km?:

-Gjatésia e zonés: L= 650 m;

-Volumi materialit alluvial qé do té& l&vizet: V=20000 m?;

-Kordinatat e zones qé do té rehabilitohet jané: X1=46 59 300
X5=46 59 730
X3=46 59 850
X4=46 60 050

2-Afati i rehabilitimit 5- vjet
3-Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné pér zbatimin e ketij vendimi.

Y =44 55 250
Y2=44 55 325
Y3=44 54 650
Y4=44 54 800

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUN:

SEKRETAR
in PLLUMBI

KRYETAR
Paulin RADOVANI

Z1=+315m
Z2=+317m
Z3=+312m
Z4=+313m



